АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2014                                                                                           № 58
с. Стеклянное

О  назначении  должностного лица,

осуществляющего принятие обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения
     На основании выписки из постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»:

     1.Пашинскую Елену Васильевну, делопроизводителя администрации, назначить ответственным за осуществление ежедневного принятия обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения.

    2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации.
    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                          Е.В. Сасина